Constancia de Retención de Ganancias Número: 00000003

Casa Bueno

Constancia de Retención de Ganancias Número: 00000003

Casa Bueno

Original

Duplicado

Clave Unica de Identificación Tributaria: 30624802310

Apellido y Nombre o Denominación: 

Son Pesos:  SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO*****

Retenido: $ 76,464.00

Firma: ............................................

Caracter Invocado: ............................................................................

Base Imponible: $ 764,640.00

Resolución General Nº 830 - DGI

junio

27  de  junio  de  2025Río Cuarto,

Importe Factura/s: $ 925,214.40

Concepto:

ROLLER SERVICE S.A.
C.U.I.T.: 33-64765677-9

Clave Unica de Identificación Tributaria: 30624802310

Apellido y Nombre o Denominación: 

Son Pesos:  SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO*****

Retenido: $ 76,464.00

Firma: ............................................

Caracter Invocado: ............................................................................

Base Imponible: $ 764,640.00

Resolución General Nº 830 - DGI

junio

27  de  junio  de  2025Río Cuarto,